
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/

Código da publicação: 432

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:47:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 55

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 280.896,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO MULTIDISCIPLINAR PARA AUTISMO (TEA) COM APLICAÇÃO DE
TERAPIA COMPORTAMENTAL BASEADO NA ANÁLISE DO COMPORTAMENTO APLICADA
(ABA) DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO PACIENTE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO MULTIDISCIPLINAR PARA AUTISMO (TEA) COM APLICAÇÃO DE
TERAPIA COMPORTAMENTAL BASEADO NA ANÁLISE DO COMPORTAMENTO APLICADA
(ABA) DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO PACIENTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2025 00:00:00REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 Baixar

21/03/2025 00:00:00EDITAL RETIFICADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-atendimento-especializado-multidisciplinar-para-autismo-tea-com-aplicacao-de-terapia-comportamental-baseado-na-analise-do-comportamento-aplicada-aba-de-acordo-com-a-necessidade-do-pacientestrongspa/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c3bc42d0fdcd24f19d28e4ef6db6d03.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/546221ddb8564b473259a53bff2e0037.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0... Baixar

18/03/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09baa08204f226604873caf0ed453550.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7107cfa5c10a370252b84da3187f058.pdf

